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R9WC Mixed Listello Bronzo 0x120cm - RCUL Travertino Wall Cross Bianco Rt 40x120cm - RCUR Travertino Wall 3D Pli Cross Bianco Rt 40x120cm - RDAW Incanto Onice
Avorio Glossy Rettificato 120x278cm - RDLQ Nodis Chevron Natural 11x54cm




NODIS COLLECTION

RDDP Solida Corda Rt 120x120cm - RDLP Nodis Chevron Rovere 11x54cm

R8ND Incanto Calacatta Nobile Glossy Rettificato 120x278cm - RCFJ Stratford Clay Natural Rt 120x278cm - RDFQ Mid Sabbia Glossy 6x24cm - RDLQ Nodis Chevron
Natural 11x54cm

NODIS COLLECTION
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NODIS COLLECTION
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RDCG Nodis Rovere Grip 20x120cm - RDFN Mid Rubino Glossy 6x24cm - RDFT Mid Rubino Struttura 3D Way Glossy 6x24cm
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RDCC Nodis Natural Rt 20x120cm - RDDY Solida Avorio Strutturato 120x120cm - RDFQ Mid Sabbia Glossy 6x24cm - RDFX Mid Lino Struttura 3D Way Glossy é6x24cm




NODIS COLLECTION
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Gres Fine Porcellanato Colorato In Massa - Gres Porcellanato

CODICE

RDCC

RDCF

RDCH

RDG2

RDLQ

CODICE

RDCD

RDCE

RDCG

RDGG

RDLP

Natural

DESCRIZIONE

Nodis Natural Rt

Nodis Natural

Nodis Natural Grip

Nodis Natural

Nodis Chevron
Natural

Rovere

DESCRIZIONE

Nodis Rovere Rt

Nodis Rovere

Nodis Rovere Grip

Nodis Rovere

Nodis Chevron Rovere

FORMATO

20x120cm

5,3x30cm

20x120cm

10x70cm

11x54cm

FORMATO

20x120cm

5,3x30cm

20x120cm

10x70cm

11x54cm

SPESSORE

MM 09

MM 10

MM 09

MM 08

MM 09

SPESSORE

MM 09

MM 10

MM 09

MM 08

MM 09

SUPERFICI

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Outdoor

Naturale/Matt

Naturale/Matt

SUPERFICI

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Outdoor

Naturale/Matt

Naturale/Matt

UTILIZZO

Pavimento e

rivestimento

Pavimento e

rivestimento

Pavimento e

rivestimento

Pavimento e

rivestimento

Pavimento e

rivestimento

UTILIZZO

Pavimento e

rivestimento

Pavimento e

rivestimento

Pavimento e

rivestimento

‘E‘ @‘ Pavimento e

rivestimento

Pavimento e

rivestimento

PEZZI PER SCATOLA

34

PEZZI PER SCATOLA

34

MQ

1,20

0,54

1,20

0,94

MQ

1,20

1,20

0,94

KG

23,00

11,42

23,00

20,74

17,20

KG

23,00

11,41

23,00

20,82

17,31

SCATOLE PER PALLET

48

80

48

48

45

SCATOLE PER PALLET

48

80

48

48

45

MQ

57,60

43,25

57,60

57,12

42,44

MQ

57,60

43,25

57,60

57,12

42,44

KG

1.104,08

913,37

1.104,08

995,64

773,82

KG

1.104,08

912,40

1.104,08

999,13

779,08

NODIS COLLECTION
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