



WOOD EFFECT

Nodis
Collection



RAGNO®



Nodis

Nodis si articola in due tonalità fortemente caratterizzate da variazioni naturali: Rovere, con sfumature calde e profonde che rievocano la bellezza vissuta del legno patinato dal tempo, e Natural, una variante più chiara e luminosa, capace di dare respiro agli spazi pur mantenendo un'estetica stonalizzata e materica. La collezione si sviluppa nel formato 5,3x30 cm, introdotto per la prima volta in una collezione effetto legno, ideale per creare trame decorative, inserti grafici o quinte di grande effetto e nei formati 10x70 e 20x120 cm, quest'ultimo proposto sia in finitura Naturale che Strutturata R11, per garantire continuità a pavimento tra spazi interni ed esterni.



RDDP Solida Corda Rt 120x120cm - RDLP Nodis Chevron Rovere 11x54cm



R8ND Incanto Calacatta Nobile Glossy Rettificato 120x278cm - RCFJ Stratford Clay Natural Rt 120x278cm - RDFQ Mid Sabbia Glossy 6x24cm - RDLQ Nodis Chevron Natural 11x54cm



RDCG Nodis Rovere Grip 20x120cm - RDFN Mid Rubino Glossy 6x24cm - RDFT Mid Rubino Struttura 3D Way Glossy 6x24cm



RDCC Nodis Natural Rt 20x120cm - RDDY Solida Avorio Strutturato 120x120cm - RDFQ Mid Sabbia Glossy 6x24cm - RDFX Mid Lino Struttura 3D Way Glossy 6x24cm

**Natural**

CODICE	DESCRIZIONE	FORMATO	SPESSORE	SUPERFICI	UTILIZZO	PEZZI PER SCATOLA	MQ	KG	SCATOLE PER PALLET	MQ	KG
RDCC	Nodis Natural Rt	20x120cm	MM 09	Naturale/Matt	Pavimento e rivestimento	5	1,20	23,00	48	57,60	1.104,08
RDCF	Nodis Natural	5,3x30cm	MM 10	Naturale/Matt	Pavimento e rivestimento	34	0,54	11,42	80	43,25	913,37
RDCH	Nodis Natural Grip	20x120cm	MM 09	Outdoor	Pavimento e rivestimento	5	1,20	23,00	48	57,60	1.104,08
RDG2	Nodis Natural	10x70cm	MM 08	Naturale/Matt	Pavimento e rivestimento	17	1,19	20,74	48	57,12	995,64
RDLQ	Nodis Chevron Natural	11x54cm	MM 09	Naturale/Matt	Pavimento e rivestimento	18	0,94	17,20	45	42,44	773,82

**Rovere**

CODICE	DESCRIZIONE	FORMATO	SPESSORE	SUPERFICI	UTILIZZO	PEZZI PER SCATOLA	MQ	KG	SCATOLE PER PALLET	MQ	KG
RDCD	Nodis Rovere Rt	20x120cm	MM 09	Naturale/Matt	Pavimento e rivestimento	5	1,20	23,00	48	57,60	1.104,08
RDCE	Nodis Rovere	5,3x30cm	MM 10	Naturale/Matt	Pavimento e rivestimento	34	0,54	11,41	80	43,25	912,40
RDCG	Nodis Rovere Grip	20x120cm	MM 09	Outdoor	Pavimento e rivestimento	5	1,20	23,00	48	57,60	1.104,08
RDGG	Nodis Rovere	10x70cm	MM 08	Naturale/Matt	Pavimento e rivestimento	17	1,19	20,82	48	57,12	999,13
RDLP	Nodis Chevron Rovere	11x54cm	MM 09	Naturale/Matt	Pavimento e rivestimento	18	0,94	17,31	45	42,44	779,08

© Copyright by Ragno – Marazzi Group S.r.l. 2024. All Rights Reserved Marazzi Group Srl a Socio Unico Viale Regina Pacis, 39 41049 Sassuolo (MO) Italy
T +39 0536 860800 F +39 0536 860644
info@ragno.it
www.ragno.it

L'Azienda si riserva la facoltà di modificare in qualunque momento le informazioni e le caratteristiche tecniche illustrate nel presente catalogo, che non sono comunque da ritenersi legalmente vincolanti. Pesi, colori e misure possono subire variazioni tipiche del particolare processo di cottura del materiale ceramico. I colori e le caratteristiche estetiche dei prodotti sono quanto più possibile vicini a quelli reali, nei limiti consentiti dai processi di stampa. L'Azienda si riserva la facoltà di modificare in qualunque momento le informazioni e le caratteristiche tecniche illustrate nel presente catalogo, che non sono comunque da ritenersi legalmente vincolanti. Pesi, colori e misure possono subire variazioni tipiche del particolare processo di cottura del materiale ceramico. I colori e le caratteristiche estetiche dei prodotti sono quanto più possibile vicini a quelli reali, nei limiti consentiti dai processi di stampa.

PDF GENERATO AUTOMATICAMENTE IL 29/01/2026

RAGNO